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Modernes Reihenendhaus mit gehobener
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Bitte beachten Sie, dass eine Besichtigung erst nach einem persönlichen Gespräch und

mit einer aktuellen Finanzierungsbestätigung möglich ist. Das geräumige Reihenendhaus

bietet auf einer Wohnfläche von ca. 113 m² genügend Platz für die ganze Familie. Das

314 qm große Grundstück bietet auch außerhalb des Hauses genügend Freiraum für

individuelle Gestaltung. Das Haus wurde im Jahr 1959 erbaut und im Jahr 2021

umfassend kernsaniert. Mit insgesamt 5.5 einladenden Zimmern, davon 4 Schlafzimmern

und 2 Badezimmern, einer Terrasse und Südbalkon bietet die Immobilie ausreichend

Raum für individuelle Bedürfnisse. Dieses gepflegte, kernsanierte Reihenendhaus mit ca.

113qm Wohnfläche punktet insbesondere mit seinen vielseitigen Möglichkeiten und

zudem mit technischen Raffinessen. Die Steuerung der Rollläden erfolgt per Funk und

kann nach Bedarf auch per App gesteuert werden. Die komfortable Isolierverglasung mit

Wärmeschutzbeschichtung inklusive Insektenschutzspannrahmen sorgt für ein

angenehmes Raumklima. Die Video-Sprechanlage in allen Wohnebenen sorgt für

zusätzliche Sicherheit. Vor Ihrem Haus gibt es noch einen weiteren kleinen Garten, der

sich für ein Blumenbeet oder ein Kräutergarten sehr gut eignet. Gemütlich gestaltete

Wohnräume im gesamten Haus sorgen für ein familienfreundliches Raumgefühl. Durch

den räumlich abgetrennten Flurbereich mit einer separaten Gästetoilette betreten Sie

direkt das Esszimmer, die angrenzende Küche und das Wohnzimmer mit dem verglasten

Heizkamin. Vom offenen Wohnbereich aus gelangen Sie in den schönen Garten mit

altem Baumbestand und von nord-östlicher Ausrichtung schön gewachsenen Hecken, die

für ausreichend Privatsphäre sorgen. Im Obergeschoss befinden Sie die 3 Schlafzimmer

mit einem modernen Duschbad. Das Dachgeschoss kann eventuell als Gästezimmer

oder Arbeitszimmer genutzt werden. Die Süd-West Terrasse lädt zum Verweilen und

gemütlichen Grillabenden ein. Diverse Stauräume im Dachgeschoss und Kellergeschoss

bieten auch hier genügend Abstellfläche. Geheizt wird das im Jahr 1959 gebaute Objekt

mit einer energieeffizienten Umweltwärmeheizung. Das wohlige Raumgefühl wird dank

der komfortablen Fußbodenheizung (EG+DG) und Deckenheizung (OG) optimal

unterstützt. Zur Verfügung stehen Ihnen außerdem eine Einzelgarage für Ihr Auto und ein

Keller mit Hauswirtschaftsraum mit Waschmaschinenanschluss und zusätzlichem

Kellerraum für Gartenwerkzeuge und separaten Gartenzugang. Das Reihenendhaus ist

zwischen 2020/21 aufwendig kernsaniert worden bietet ein modernes und komfortables

Wohnkonzept in einer attraktiven Lage. Wer auf der Suche nach einem geräumigen und

gut ausgestatteten Zuhause für die ganze Familie ist, sollte sich diese Immobilie genauer

ansehen. Vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin und lassen Sie sich von

diesem attraktiven Angebot überzeugen.



??????? ????????: 24455029 - 71032 Böblingen – Böblingen

???????????? ??? ???????

EG Küche: Plana Küche, Fliesen meteor black unglasiert 30x60cm, Wandfliesen 7,15x15

cm weiß glänzend

EG Essen /Wohnen Bodenfliesen 30 x 120 Timber Honey

Duschbad OG: Bodenfliesen 30x60 meteor black

DG Bad Eckbadewanne links: 170x100cm weiß, Bodenfliesen meteor creme 30x60cm,

° Flexibilität in der Steuerung der Rollläden (aktuell per Funk) , nach Bedarf auch per App

möglich

° Isolierverglasung: 3-fach mit Wärmeschutzbeschichtung inkl.

Insektenschutzspannrahmen

° EG: Gäste-WC, OG-Duschbad, dezentrale Belüftung mit Geruch und

Feuchtigkeitssensor

° EG Wohnzimmer: Heizkamin ausgestattet mit einem Differenzdruckwächter und

Strahlungsplatten aus Gussschamotte zur Wärmespeicherung als Ofenummantelung

(Kaminbau GmbH Lorenz)

° zusätzlich zur Fußbodenheizung im EG und DG, gibt es im OG die Deckenheizung.

° alle Wohnebenen mit Multimedia TV-Sat ausgestattet
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Böblingen liegt am Nordostrand des Oberen Gäus, auf und an einem steilen Hügel, der
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